

بسم الله الرحمن الرحيم

ای مجاهدین صادق و مخلص سوریه!

(ترجمه)

خبر:

دولت جدید سوریه به توافقی با گروه‌های مسلحی که رژیم بعث را سرنگون کردند، دست یافت. بر اساس این توافق گروه‌های مسلح باید منحل شده و زیر پرچم وزارت دفاع متحد شوند. به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، رهبران این گروه‌ها در دیداری با احمد الشرح، رئیس دولت جدید سوریه به این توافق رسیدند. در این نشست دولت جدید و گروه‌های مسلح بر سر انحلال این گروه‌ها و اتحاد آن‌ها تحت نظارت وزارت دفاع به تفاهم رسیدند. (منبع: حریت. کام. 2024/12/24)

تبصره:

پس از انقلابی که حدود سیزده سال به طول انجامید، الله سبحانه و تعالی به انقلابیون این نعمت را عطا کرد که نظام فاسد و مستبد سوریه را سرنگون کنند. این پیروزی پس از عقب‌نشینی نیروهای ارتش سوریه و فرار فرماندهان آن حاصل شد، به‌ویژه به لطف مجاهدانی که به وعده الله سبحانه و تعالی اعتماد داشتند. دلیل اصلی این پیروزی، پایبندی انقلابیون به شعارهایی بود که رضایت الله سبحانه را جلب می‌کرد، از جمله: "این برای الله سبحانه و تعالی است، فقط برای الله، انقلاب ما اسلامی است و شعار مردم خواهان خلافت اسلامی هستند". از این جا فهمیده می‌شود که نصرت الله سبحانه و تعالی تنها با یاری دین او سبحانه و تعالی محقق می‌شود.

بدون شک نکته کلیدی اینست که نصرت دین الله سبحانه و تعالی باید به‌طور کامل، بدون انقطاع و بدون نقص تحقق یابد. به عبارت دیگر هماهنگی میان گفتار و عمل ضروری است. علاوه بر این باید تمامی جنبه‌های عمل به‌طور کامل بر روی زمین اجرا شود تا نتیجه مطلوب به دست آید. در این زمینه، از گروه‌های مجاهد مخلص این سوالات پرسیده می‌شود:

پس از سیزده سال جان‌فشانی‌های شما، اشتیاق‌تان برای اجرای فرمان الله سبحانه و تعالی و پیروزی که الله سبحانه و تعالی به شما عطا کرد، آیا الله سبحانه و تعالی راضی خواهد بود که سلاح خود را به ارتشی تحویل دهید که توسط دولت جدید برای ادامه نظام اسد تشکیل شده است، در حالی که فرمان الله سبحانه و تعالی هنوز به‌طور کامل اجرا نشده است؟

علاوه بر این، آیا پیوستن به ارتش دولت جدید که تحت کنترل خادم آمریکا یعنی اردوغان تشکیل شده است، به معنای هدر دادن تمام فداکاری‌ها و جان‌فشانی‌ها شما نیست؟ فداکاری‌هایی که با شهادت، ریختن خون، گرسنگی و پوسیدن در زندان‌ها ارائه کردید؟

شما دیده‌اید که جولانی رئیس دولت جدید، بقایای نظام اسد را عفو کرده است، اما در عین حال مسلمانان پرهیزکاری که برای تحقق اهداف انقلاب فریاد زدند را زندانی کرده است.

در این شرایط، آیا تحویل سلاح به ارتشی که این فرد تشکیل داده و انقلاب را از هدف اصلی آن منحرف کرده، خیانت به انقلاب نخواهد بود؟ هم‌چنین این فرد اردوغان را ستوده، در برابر تجاوز رژیم یهود به سوریه سکوت کرده و از کشورهای غربی که دشمنان اصلی انقلاب هستند، درخواست کمک کرده است.

آیا تحویل سلاح به ارتش جدیدی که توسط جولانی تشکیل شده است، خیانت به انقلاب نیست؟ او کسی است که دستورات غرب را به‌طور کامل اجرا کرده، بقایای نظام اسدی را گرد خود جمع کرده و در مرود اجرای شریعت الله سبحانه و تعالی هیچ حرفی نگفته است؛ بلکه او شروع به تکرار شعارهای دموکراسی و دولت مدنی کرده است، گویی که در برابر حکم الله سبحانه و تعالی ایستاده و آن را به چالش کشیده آیا این عمل، تحویل بره به گرگ نیست؟

آیا تسلیم سلاح بدون در نظر گرفتن این نکته که ارتش یا دولتی که از بقایای نظام طاغوتی اسد تشکیل شده، ممکن است همان وحشیگری‌هایی را که اسد انجام می‌داد، علیه کسانی که می‌خواهند دین الله سبحانه و تعالی را یاری کنند، اعمال کند، درک سیاسی ساده‌لوحانه نیست؟

آیا تحویل سلاح خود به ارتش دولت جدید که انقلاب در راه الله سبحانه و تعالی را به دموکراسی و دولت مدنی تبدیل کرده است، به معنای پشت کردن به نعمت‌های الله سبحانه و تعالی نیست؟

با وجود همه این‌ها، می‌دانیم که در میان مجاهدان انقلابی، افراد مخلص وجود دارند که خواهان اجرای شریعت الله سبحانه و تعالی هستند و می‌خواهند انقلاب با خلافت توجیه شود. آن‌ها می‌خواهند سرزمین شام مرکز خلافت باشد و دمشق پایتخت خلافت قرار گیرد.

به این مجاهدان مخلص می‌گوییم: سلاح‌های خود را تحویل ندهید تا زمانی که انقلاب را به شکلی که الله متعال از آن راضی باشد، تکمیل کنید. از کم‌تعداد بودن ناامید نشوید و فوراً برای تکمیل انقلاب با پشتوانه مردم مسلمان سوریه به حرکت درآیید.

آن‌گاه خواهید دید که یاری الله سبحانه و تعالی از جایی که نمی‌پندارید به شما خواهد رسید و الله سبحانه و تعالی شما را به خاطر عمل مخلصانه‌تان یاری خواهد کرد. بنابراین قبل از آن که دیر شود، اقدام کنید و کلام الله متعال را راهنمای خود قرار دهید:

﴿...قَالَ الَّذِينَ يَظُنُّونَ أَنَّهُمْ مُلْقُوا بِاللَّهِ كَمَ مِّنْ فِئَةٍ قَلِيلَةٍ غَلَبَتْ فِئَةً كَثِيرَةً بِإِذْنِ اللَّهِ وَاللَّهُ مَعَ الصَّابِرِينَ﴾ [بقره: ۲۴۹]

ترجمه: ... اما آنان که به دیدار پروردگارشان یقین داشتند، گفتند: چه بسا گروه اندک و کم‌تعداد، بر گروه بزرگ و پُر‌تعداد، پیروز شوند. و الله با صابران است.

نویسنده: رمضان ابوفرقان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: عبدالرحمن مستنصر

تاریخ: 27 دسامبر 2024